
Permiresimi i fundit:

Muaji Topat Fushat Trainerat Referat Rekvizita, Hoteli Transporti Drekat, Kupa, Total Ministria
Rrjeta, etj Udhetimet Uji Medalje

Pershkrimi i projekteve

Seminari per Gjyqtar Mars 480.00 360.00 324.80 350.00 486.60 431.43 236.60 200.36 2,869.79 € 2,850 €

Kampi I tenisit ne Gracanice Maj 380.00 160.00 200.00 52.00 400.00 1,192.00 €

Ndihma ne rekuizita dhe topa per klubin 
ne Gracanice Maj 2,693.34 214.28 2,907.62 € 2,900 €

Vizita zyrtare ne Davis Cup - Shkup Maj 100.00 460.00 560.00 €

“Vizita Zyrtare e perfaqesuesit per 

zhvillim te Tennis Europe, Goran 

Shevchenkos”

Qershor 142.00 102.00 330.00 574.00 € 570 €

Gjithsej € 3,553 € 360 € 160 € 325 € 550 € 629 € 633 € 1,079 € 814.64 € 8,103.41

Pershkrimi i projekteve

“Prishtina Open 2011” Qershor 1,209.60 450.00 201.00 1,860.60 € 1,860 €

Rekuizitat e tenisit per klubet 
(turnet) ne Kosove

Qershor 1,390.00 200.00 50.00 1,260.00 2,900.00 € 2,900 €

Konferenca e 17-te Boterore e 

Trajnereve te Tenisit
Nentor 901.42 1,386.00 323.50 22.20 2,633.12 € 2,540 €

Turneu i Femrave: “KOSOVA 

LADIES OPEN 2011”
Gusht 200.00 100.00 100.00 100.00 100.00 200.00 200.00 1,000.00 €

Instalimi sistemit te punes dhe 

garave per tenistet deri 10 vjeq
Korrik 495.00 430.00 291.50 119.20 1,335.70 € 1,335 €

Seminari per trainera (tenisi gjelbert)
Tetor 980.00 242.07 141.10 1,363.17 € 1,270 €
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                                                           Buxheti i shpenzuar per vitin 2011 



Referet e tenisit nga Kosova ne ATP 

Challenger - Ljubljana Open 2011

Shtator 0.00 €

Gjithsej € 4,275 € 100 € 0 € 100 € 1,180 € 901 € 2,070 € 784 € 1,683.20 € 11,092.59

Pershkrimi i turneve

Turneu Masters WTA - Istanbul 2011 Tetor

€ 0.00
Turneu i Hapur "Perlat Voshtina" – 

Tirane, Shqiperi

Dhjetor

€ 0.00

Tjera
Telefonat € 300 € 300.00
Webi www.tenniskosova.com € 300 € 300.00
Tonerat per printer dhe shtypja dokumentave

€ 200 € 200.00
Shpenzimet e transportit € 400 € 400.00

Gjithsej € 1,200 € 1,200.00

Shpenzimet totale per 
vitin 2011 € 20,396

Shpenzimet e mbuluara nga 
Ministria e Sportit € 16,225

Shpenzimet e mbuluara nga Komuna 
e Gracanices € 1,192

Shpenzimet e mbuluara me mjete 

vetanake ??????
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